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LXIIL Marfaraf Sudwig genehmigr tie von feinem Vater, dem Romijchen Kinige, der Stabt
Premlan gewdbreen Jugeftdnonifie, am 19. April 1325.

Nos Ludovicus, Dei gracia Brandenbu 1'5*01‘1riﬂ et Lulacie Marchio, comes palatinus
Reni, Dux Bawarie, Sacri Imperii Archicamerarius, Recognofeimus tenore prefentium proteftantes,
qvod literas feu privilegia fidelibus noftris confulibus atque Burgenfibus de Primslavia per fe-
renillimum principem dominum ae genitorem noftrum cariflimum, dominum Ludowicum, Roma-
norum Regem, fuper qvibuscunque caulis feu articulis data et concefla, uolumus in toto et in parte
inviolabiliter rata et placida oblernare et ipfis in nullo penitus contraire. In cuius rei teftimonium
noftro figillo muniri fecimus prefens feriptum, prefentibus nobili viro domino Gunthero, comite
de Lindow, Thiderico de Kerckow, Hermanno de Reder, militibus, Segero, prepolfito
Stendalienfi, et Henningo de Blanckenborg, cum aliis fide dignis. Datum Primslauie,
Anno domini M?. CCC®, XX°, quinto, [exta feria ante dominicam Milericordia domini.

Aus cinem Goptalbude.

LXIV. Marfgraf Qudwig verfpricdht ver Stadt Vrenglaw, fite die Michtigfeits - Grildrung ihrey
pen Hevydgen von Pommern audgeftellien BVerfedbreibungen zu forgen wund fie wegen ded gegen
Medlenburg geleifteten IBiverftanved fehadlod zu halten, am 19. April 1325.

Nos Lodewicus, Dei gracia Brandenburgen(is et Luflacie Marchio, Comes palati-
nus Reni, Dux bawarie, [acri Imperij Archicamerarius, fatemwr et recognolcimus literas per pre-
fentes, quod cum fidelibus neltris Burgenfibus de Prinzlauia propter fidelitatis homagium nobis-
cum beneuolencia exhibitum conuenimus et placitauimus in hune modum. Inprimis enim quod de
beamus, i poterimus, literas per eofdem noftros burgenfles datas dominis ducibus Stetinenfibus dis-
brigare, in Amicicia vel in iure. Quod fi nos hoe facere non poterimus, tunc id facere debebit
fereniffimus princeps dominus ac genitor nolter (erenilimus dominus Lodovieus, dei gracia Ro-
manorum Rex, fecundum decretum fidelimn Tmperij. Et ad premillorum certitudinem maiorem,
llrrrulll‘abi.mu.s' infra hinc et feltum }mnthm‘.o!'t.es proximum, quod Confules cinitatum noltrarum Ber-
lin, Spandow et Struceberg, vel loco Struceberg, bernowe promittent pro nobis, quod promifla de-
beamus firmiter et fideliter adimplere. Actum quoque eft, quod octingentas marcas argenti, debea-
mus refundere talibus moltris burgenfibus de Prentzlaw, qui eas expoluerunt pro terrarum tui-
cione et vt [ubterfugerent homagium, quod dominus Magnopolenfis Gbi fieri poltulabat, et talem
fummam debebimus talibus ereditoribus cum bonis per duces ftetinenfes et dominum magnopolen-
fem in noltro dominio alienatis [eu per modum alium iplis placidum et racionabilem relarcire. In
fuper debita vniuerfa, que Illuftris quondam Woldemarus, Marchio Brandenburgenfis, ipfis noftris
Burgenfibus et ciuitati obligatus permanfit, queque racionabiliter demonltrare poterint, volumus eis-
dem per omnia refundere expedite. Demum fuper dampnis, que predicta noftra ciuitas perpella eft,
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agere yolumus graciole et prout merito noftram reuerenciam condecet, prefertim cum noftre gracie
et difpolitioni fe commiflerint, in hac parte. In premifforum omninm et fingulorum euidencia noftrum
ligillum, yna cum figillo nobilis viri domini Guntheri, comitis de Lyndow, qui et pro nobis in
premiflis promifit, prefentibus eft appenfum. Actum et Datum Prenzlaw, Anno domini M°. CCCe.
XX0®. quinto, feria VI ante milericordias domini. Et nos Guntherus, dei gracia comes de
Lyndow, predictus fatemur in hiis fcriptis, quod vna cum Illuftri prineipe, domino noftro ferenil-
fimo, domino Lodwico, Marchione Brandenburgenli predicto, et pro ipfo, premilla omnia et fin-
gula promifimus et ad ipfius fpecialem inftanciam noftrum figillum de noftra certa [ciencia prefenti-
bus elt appenfum. Datum loco, Anno et die premillis.
Nady Vedmann's Abjdrit ves Sriginals.

LXV. Marfgref Ludwig vereigner cinem in der Marienfivdhe gegritmdeten Altar die thm beige:
legte Ansftattung, am 19. Mai 1325.

In nomine domini Amen. Lodewicus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lulacie
marchio, Comes Palatinus Reni, Dux bawarie, facri Imperij Avehicamerarius, Omnibus hoe feriptum
cernentibus falutem et prolperis [uccellibus habundare. Cum circa quoflibet actus temporales pro-
uidencia magiltra et rectrix foleat anteponi, quomodo [tabiliter perhenmentur vt polterorum mémo-
rie transmittentur, eirca ea tamen, que diuino deputantur cultui tanto cautius agendum eft, quarto
in iplis domino maior fructus et honor poterit exoriri. Inde igitur eft, quod cum dilcreti viri Con-
radus de Luckow bone memorie, Thidericus, dictus ffiol, neecnon Hinricus, dictus Cre-
uele, [piritu ducti ex alto altare quoddam in ecclefia parochiali Primzlanie in honorem beate
Marie virginis conlecratum, fundarint iplumque decem talentis annuatim de moneta noftra Primz-
lanie, vicario eiusdem altaris ferminis = confuetis ‘exfoluendis, dotarint perpetue dotis dono, Nos
dictam donationem Deo aeceptabilem rveputantes ratam iudicamus laudabilem et acceptam, Bt vt
eiusdem [acre rei participes fieri mereamur dedimus et [ollempniter damus proprietatem omnimodam
et plenam fuper dictis decem talentis denar. Brandenburg. dicto altari perpetuis temporibus per-
manendam, Renunciantes debite per prefentes predicte proprietati et iuri, quod nobis unel noftris
fuccellovibus pollit competere ex caula quacumque, volentes dicta decem talenta adeo libera et ab-
foluta dicto altari manere, quod in eis fecularis poteltas nichil iuris wvel vius fibi debeat de cetero
vendicare. Et vt premilla omnia robur accipiant perpetue firmitatis, Hane paginam inde confici et
figilli noltri appenfione mandanimus firmiter communiri valituram temporibus fempiternis. Nulli
igitur omnino hominum liceat eam infringere vel fibi in aliquo temere contraive. Quicumque vero
hee facere attemptauerit maledictionem eternam indubitanter fe nouerit incurfurum. Prefentes teltes
infra [eripti ad hoe vecati et rogati fuerunt nobiles viri domini G . . . . et Vlricus, comites de
Lindow, Honorabilis vir dominus Segerus, prepofitus Stendalienlis; H . . .. de Redere,
nofter marlealeus, Johannes de vroiden, buffo de milowe, bertoldus de buzt, H
balch et Gunther de fandowe; milites, cum alijs fide dignis., Datum in Antiqua Reppin,

Hauptth, 1, Vv, XXIL 18

	Seite 136
	Seite 137